
 
 
 
 
 

  

         

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 18/2021 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie busa przystosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści w post. pojazd w którym do przewiezienia osoby na wózku należy 

wymontować tylną kanapę 3-osobową nie pojedynczy fotel? Kanapa łatwodemontowalna na 

szybkozłączach.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 

„Jakiego ubezpieczenia wymaga Zamawiający? czy to ma być samo OC czy również AC, NW, 

Assistance?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga ubezpieczenia obejmującego: OC (suma gwarancyjna: w odniesieniu do 

jednego zdarzenia: 1.050.000 EURO w przypadku szkód na mieniu; 5.210.000 EURO w przypadku 

szkód na osobie), AC (suma ubezpieczenia: odpowiadająca wartości ubezpieczonego pojazdu), NNW 

(suma gwarancyjna: 30.000 zł) i Assistance. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3 

„Czy samochód ma mieć tylko ogumienie zimowe czy dwa komplety tzn. letnie i zimowe?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dwóch kompletów opon: letnich i zimowych. 

 


